2563 การจัดงานประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ
ครั้งที่ 66th BGJF Roadshow in Mumbai, The Silverline
Trade from Bangkok to Bombay

พ.ศ. 2564 การจัดงานแข่งขันท้าอาหารไทย Thai SELECT Cooking Contest
และ Thai Food Bazaar 2021 ในเมืองมุมไบ รัฐมหาราษฏระ

พ.ศ. 2564 การจัดงานแสดงสินค้าและจับคู่เจรจาธุรกิจออนไลน์ Thailand
Week Online 2021 รัฐอินเดียตะวันตก

พ.ศ. 2565 การจัดงานประชาสัมพันธ์งานแสดงสินค้าอัญมณีและเครื่องประดับ
ครั้งที่ 67 BANGKOK GEMS & JEWELRY FAIR Roadshow in
Mumbai

พ.ศ. 2565 การจัดงานแบรนด์ไทยสู่สากลในห้าง Jio World Drive เมืองมุมไบ
พ.ศ. 2565 การจัดงานส่งเสริมการขายสินค้าไทยภายใต้ชื่อ THAI FIESTA

ในห้าง Lulu 3 สาขาในรัฐเกรละและกรณาฏกะ
พ.ศ.